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WGS 1984 UTM Zone 19S

Emp. PE-3S (Chuquibambilla) -Macari -L.D.Cusco (CU-125 de Hector Tejada).
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LONGITUD ESTIMADA:
32.082 Km

Superfice de Rodadura

Km
0.461
31.234
0.000
0.000
0.000
0.388
32.082

%
1.44
97.36
0.00
0.00
0.00
1.21
100.00

Tipo
Asfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Pav. Basico
Pav. Rigido

Proyectado 0.000 0.00

Longitud por Provincia

%
100.00

Prov. Tipo Sup. Km

Existente 32.082
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